
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SPLIT 

Ivana pl. Zajca 2 , Split 

OIB: 69403366669 

 

Registar  ugovora o javnoj nabavi za 2014.god.  

 

I) Ugovori o javnoj nabavi za provedene postupke  

Redni  

broj 

 

 

Evidencijski 

Broj nabave Broj ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

( bez PDV-

a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

(bez PDV-a) 
01.01.-

31.12.14 

1. 03/13 
UG-50457196-

00004/14 
Otvoreni 09.12.2013 1.233.600,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

INA d.o.o 

Zagreb 
31.12.2014 1.062.295,02 

2. 04/13 01/14 Otvoreni 16.12.2013 198.416,00 
01.01.2014-

31.12.2014 

FOKUS 

MEDICAL 

d.o.o 

Zagreb 

31.12.2014 198.403,62 

3. 05/13 02/14 Otvoreni 23.12.23013 249.860,00 
01.01.2014-

31.12.2014 

BIMITA 

Commerce 

d.o.o 

Split 

31.12.2014 243.779,91 

4. 06/13 03/14 Otvoreni 23.12.2013 482.900,00 
01.01.2014-

31.12.2014 

MI Vajda d.d. 

Čakovec 
31.12.2014 482.608,10 



5. 07/13 27/14 Otvoreni 10.01.2014 214.002,50 
01.01.2014-

31.12.2014 

DUKAT d.d. 

Zagreb 
31.12.2014 203.878,10 

6. 07/14 U_JN_14262_110 Otvoreni 01.08.2014 712.552,35 
01.08.2014-

31.07.2015 

GEN – I d.o.o 

Zagreb 
31.07.2015 313.687,77 

 

II) Ugovori o javnoj nabavi za bagatelnu nabavu  

Redni  

broj 

 

 

Predmet nabave 

Broj 

ugovora 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

( bez PDV-

a) 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

(bez 

PDV-a) 
01.01.-

31.12.2014 

1. 
Usluge čuvanja i zaštite 

08/13 
01 01-14 Bagatelna 23.12.2013 181.040,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

GRADSKA 

SIGURNOST Šimac i 

sin d.o.o 

31.12.2014 181.040,00 

2. 
Svježe povrće 

09/13 
04/14 Bagatelna 23.12.2013 179.171,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

PAKO obrt 

Split 

31.12.2014 
178.818,76 

3. 
Svježa svinjetina 

10/13 
05/14 Bagatelna 23.12.2013 87.000,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

MI VAJDA d.d 

Čakovec 

31.12.2014 
86.688,62 

4. 
Svježa piletina 

11/13 
06/14 Bagatelna 23.12.2013 189.800,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

MI VAJDA d.d 

Čakovec 

31.12.2014 
189.351,50 

5. 
Mesni pripravci 

12/13 
07/14 Bagatelna 23.12.2013 166.055,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

MI VAJDA d.d 

Čakovec 

31.12.2014 
164.270,91 

6. 
Sirevi 

13/13 
08/14 Bagatelni 23.12.2013 113.308,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

DUKAT d.d. 

Zagreb 

31.12.2014 
99.086,50 

7. 

Životinjska ili biljna ulja 

 

14/13 

09/14 Bagatelni 23.12.2013 68.900,00 
01.01.2014-

31.12.2014 

KOZJAK DVA  

K. Kambelovac 
31.12.2014 67.028,00 



8. 
Jaja 

             15/13 
10/14 Bagatelni 23.12.2013 57.000,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

KOZJAK DVA d.o.o 

K. Kambelovac 
31.12.2014 56.031,00 

9. 
Maslac 

16/13 
11/14 Bagatelni 23.12.2013 86.400,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

VINDIJA d.d 

Varaždin 
31.12.2014 77.120,40 

10. 

Razni mliječni proizvodi 

17/13 

 

12/14 Bagatelni 23.12.2013 54.880,00 
01.01.2014-

31.12.2014 

VINDIJA d.d 

Varaždin 
31.12.2014 51.690,00 

11. 
Voće i orašasti plodovi 

18/13 
13/14 Bagatelni 23.12.2013 95.821,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

RADKOP d.o.o. 

Solin 
31.12.2014 95.731,96 

12. 
Smrznuta riba 

19/13 
14/14 Bagatelni 23.12.2013 77.970,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

LIDO obrt 

Split 
31.12.2014 75.319,52 

13. 
Svježa riba 

20/13 
15/14 Bagatelni 23.12.2013 69.900,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

LIDO obrt 

Split 
31.12.2014 66.500,00 

14. 
Krumpir i sušeno povrće 

21/13 
16/14 Bagatelni 23.12.2013 176.787,50 

01.01.2014-

31.12.2014 

PAKO obrt 

Split 
31.12.2014 176.685,52 

15. 
Prerađeno povrće 

22/13 
17/14 Bagatelni 23.12.2013 76.294,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

KOZJAK DVA d.o.o 

K. Kambelovac 
31.12.2014 71.233,50 

16. 
Šećer i srodni proizvodi 

23/13 
18/14 Bagatelni 23.12.2013 79.765,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

KOZJAK DVA d.o.o 

K. Kambelovac 
31.12.2014 79.765,00 

17. 
Mlinarski proizvodi 

24/13 
19/14 Bagatelna 23.12.2013 60.266,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

BROSS TRADE d.o.o 

Split 
31.12.2014 53.716,15 

18. 
Tjestenina 

25/13 
20/14 Bagatelna 23.12.2013 49.510,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

BROSS TRADE d.o.o 

Split 
31.12.2014 47.556,40 

19. 
Kakao; čokolada i 

slatkiši 26/13 
21/14 Bagatelna 23.12.2013 47.701,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

BROSS TRADE d.o.o 

Split 
31.12.2014 39.794,01 

20. 
Kava, čaj i srodni 

proizvodi 27/13 
22/14 Bagatelna 23.12.2013 34.706,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

BROSS TRADE d.o.o 

Split 
31.12.2014 29.524,00 

21. 
Proizvodi za čišćenje 

2813 
23/14 Bagatelna 23.12.2013 157.987,25 

01.01.2014-

31.12.2014 

SAPONIA d.d. 

Osijek 
31.12.2014 130.035,82 

22. 
Proizvodi za osobnu 

njegu 29/13 
24/14 Bagatelna 23.12.2013 68.860,00 

01.01.2014-

31.12.2014 

BROSS TRADE d.o.o 

Split 
31.12.2014 64.620,02 

23. 

Toaletni papir, 

maramice, ručnici i 

ubrusi  30/13 

25/14 Bagatelna 23.12.2013 61.761,00 
01.01.2014-

31.12.2014 

BROSS TRADE d.o.o 

Split 
31.12.2014 46.483,91 

24. 
Metle ,četke i drugi 

proizvodi  31/13 
26/14 Bagatelna 23.12.2013 21.274,60 

01.01.2014-

31.12.2014 

BROSS TRADE d.o.o 

Split 
31.12.2014 11.750,02 

25. 
Dezinsekcija,deratizacija 

Dezinfekcija  32/2013 
2/2014 Bagatelna 23.12.2013 80.000,00 

01.01.2014 

31.12.2014 

CIAN d.o.o 

Split 

31.12.2014 
80.000,00 



26. 

Usluge popravaka i 

održavanja opreme za 

hotele i restorane 33/13 

2013015 Bagatelna 23.12.2013 130.000,00 
01.01.2014 

31.12.2014 

BRANKO VOX d.o.o 

Split 
31.12.2014 130.000,00 

27. 

Telekomunikacijske 

usluge u nepokretnoj 

elektroničkoj 

komunikaciji 35/13 

13/543297-

00780 
bagatelna 23.12.2013 95.377,88 

01.01.2014 

31.12.2014 

OT-OPTIMA d.d. 

Zagreb 
31.12.2014 68.705,66 

28. 
Radna odjeća i obuća 

02/14 
Nar.S183/2014 Bagatelna 03.03.2014 128.028,00 12.05.2014 ŠKARE TRADE Split 12.05.2014 128.028,00 

29. 
Industrijska perilica 

rublja 05/14 
Nar.61/14 Bagatelna 11.07.2014 119.760,70 23.09.2014 

BRANKO VOX d.o.o 

Split 
23.09.2014 119.760,70 

30. 

Radovi na temeljnoj 

infrastrukturi na 

sprječavanju legionele 

10/14 

 Bagatelna 16.10.2014 89.707,00 09.12.2014 
VODOINSTALATERSKI 

OBRT B.B 
09.12.2014 89.707,00 

31. 

Nabava, izrada i 

montaža PVC i ALU 

stolarije 

 Bagatelna 20.06.2014 191.868,00 
20.06.2014 

31.12.2014 

SKAJ d.o.o 

Split 
31.12.2014 191.868,00 

 


